IKONIC
Z.I de la Bonde
15, rue du Buisson aux Fraises
91300 Massy FRANCE
Email   info@ikonic.fr
Site      www.ikonic.fr
Antenne Radio 2.4GHz
Le pionnier de la vidéo numérique au service de la sécurité
IKA-W24AN5W
IKA-W24ANC4
Performance :  5dBi
Connecteur : SMA Mâle
Dimensions : Φ13 x 196 mm
Poid : 30g
Couverture : H360° / V25°
Distance (A / N) : 100m / 250m
(A / N) : Analogique / Numérique
Performance :  4dBi
Connecteur : SMA Mâle
Dimensions : 130 x 130 x 42mm
Poid : 146g
Couverture : H360° / V75°
IKA-W24AH08
Performance :  8.5dBi
Connecteur : SMA Mâle
Norme d'étanchéité : IP67
Dimensions : 54 x 120 x 123mm
Poid : 500g
Couverture : H65° / V65°
Distance (A / N) : 150m / 350m
IKA-W24AP18
Performance :  18dBi
Connecteur : N Femelle
Norme d'étanchéité : IP67
Dimensions : 360 x 220 x 40mm
Poid : 1500kg
Couverture : H15° / V15°
Distance (A / N) : 500m / 1000m
IKA-W24AN09
Performance :  9dBi
Connecteur : N Femelle
Dimensions : Φ22 x 610 mm
Poid : 900g
Couverture : H360° / V15°
Distance (A / N) : 150m / 350m
IKA-W24AN12
Performance :  12dBi
Connecteur : N Femelle
Dimensions : Φ24 x 1210 mm
Poid : 1150g
Couverture : H360° / V15°
Distance (A / N) : 200m / 400m
IKA-W24AH14
Antenne Baton Interne / Externe
Omni Directionnelle
Antenne Baton Interne / Externe
Omni Directionnelle
Antenne Baton Interne
Omni Directionnelle
Antenne Plafond Interne
Directionnelle
Antenne Rateau
Directionnelle
Câble 30cm SMA
Mâle-Femelle
Câble 30cm SMA
Mâle-Mâle
Câble 5m SMA
Mâle-N Mâle
Câble 5m SMA
Mâle-Femelle
Antenne Grille
Directionnelle
Antenne Panneau
Directionnelle avec Boîtier
Antenne Panneau
Directionnelle
Antenne Panneau
Directionnelle
Performance :  14dBi
Connecteur : N Femelle
Norme d'étanchéité : IP66
Dimensions : 256 x 226 x 88.5 mm
Poid : 600g
Couverture : H15° / V15°
Distance (A / N) : 500m / 1000m
IKA-W24AG10
Performance :  10dBi
Connecteur : SMA Femelle
Norme d'étanchéité : IP68
Dimensions : 275 x 125 x 90 mm
Poid : 420g
Couverture : H10° / V10°
Distance (A / N) : 500m / 1000m
IKA-W24YG18
Performance :  18dBi
Connecteur : N Femelle
Norme d'étanchéité : IP68
Dimensions : 550 mm
Poid : 500g
Couverture : H10° / V10°
Distance (A / N) : 500m / 1000m
IKA-WC01 IKA-WC02 IKA-WC03 IKA-WC05